
 

 

 

znak sprawy ROPS.V.5.27.2024.WW                                  Zielona Góra, 29.05.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze  

                                          

Dnia 29.05.2024 r, o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605)  

pn.: Przeprowadzenie 2 jednakowych cykli szkoleń kompetencyjnych 

(w formie zdalnej) dla pracowników ośrodków pomocy społecznej i centrów 

usług społecznych z woj. lubuskiego w podziale na części: 

Część A: Przedmiot zamówienia obejmuje organizację dwóch jednakowych cykli 

szkoleń kompetencyjnych (w formie zdalnej) dla pracowników ośrodków pomocy 

społecznej     i centrów usług społecznych z woj. lubuskiego: „Zarządzanie i 

organizacja usług społecznych” (w formie zdalnej) zgodne z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie szkoleń dla pracowników centrum usług 

społecznych (Dz. U. 2020 r. Poz. 664); 

Część B: Przedmiot zamówienia obejmuje organizację i przeprowadzenie dwóch 

jednakowych cykli szkoleń kompetencyjnych (w formie zdalnej) dla pracowników 

ośrodków pomocy społecznej i centrów usług społecznych z woj. lubuskiego w 

zakresie : „Opracowywanie i realizacja indywidualnych planów usług społecznych” (w 

formie zdalnej) zgodne z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie szkoleń dla pracowników centrum usług społecznych (Dz. U. 2020 r. Poz. 

664); 

Część C: Przedmiot zamówienia obejmuje organizację dwóch jednakowych cykli 

szkoleń kompetencyjnych (w formie zdalnej) dla pracowników ośrodków pomocy 

społecznej    i centrów usług społecznych z woj. lubuskiego dotyczącego: 

„Organizacji społeczności lokalnej” (w formie zdalnej) zgodne z Rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie szkoleń dla pracowników centrum 

usług społecznych (Dz. U. 2020 r. Poz. 664). 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi:  

Część A 32.710,00 zł brutto, Część B 27.615,00 zł brutto, Część C 29.675,00 zł 

brutto.  Łącznie 90.000,00 zł brutto. 

Zamawiający otrzymał oferty – wg zestawienia poniżej: 

w Części A wpłynęły 3 oferty: 



 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski Plac 

Defilad 1, 00-901 Warszawa  

18.504,00 zł  

2. Uczelnia Korczaka – Akademia Nauk 
Stosowanych, ul. Lirowa 27,  
02-387 Warszawa 

16.560,00 zł 

3. FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI 

LOKALNEJ Ośrodek Regionalny w Zielonej 

Górze, al. Niepodległości 16/9,  

65-048 Zielona Góra 

25.398,00 zł 

 

w Części B wpłynęły 4 oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski Plac 

Defilad 1, 00-901 Warszawa  

22.100,00 zł  

2. Uczelnia Korczaka – Akademia Nauk 
Stosowanych, ul. Lirowa 27,  02-387 Warszawa 

14.352,00 zł 

3. Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności 

Lokalnej CAL, ul. Paca 40,  04-386 Warszawa 

40.000,00 zł 

4. FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI 

LOKALNEJ Ośrodek Regionalny w Zielonej 

Górze, al. Niepodległości 16/9,  

65-048 Zielona Góra 

19.900,00 zł  

 

w Części C wpłynęły 3 oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski Plac 

Defilad 1,  00-901 Warszawa  

17.802,00 zł  

2. Uczelnia Korczaka – Akademia Nauk 
Stosowanych, ul. Lirowa 27,  
02-387 Warszawa 

15.732,00 zł 

3. FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI 

LOKALNEJ Ośrodek Regionalny w Zielonej 

Górze, al. Niepodległości 16/9,  

65-048 Zielona Góra 

23.670,00 zł 

 
Dyrektor  

Jakub Piosik 


		2024-05-29T09:29:01+0000
	Not specified




